
                                                                                       

 

                                                                        

У К Р А Ї Н А 
ТУПИЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

18  травня 2022 року                                                                                                № 39                        

с.Тупичів 

Про підсумки проходження  
опалювального  сезону 2021-2022 років 

та  підготовку до опалювального 

сезону 2022-2023 років 

 

        З метою забезпечення стабільної роботи установ підвідомчих Тупичівській 
сільській раді,  своєчасного початку опалювального сезону 2022-2023 років, 
враховуючи, що на протязі опалювального періоду 2021-2022 років  котельні і теплові 
мережі  установ  працювали без аварійних зупинок, аварійні ситуації оперативно 
ліквідовувались, керуючись ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Тупичівської  сільської ради  в и р і ш и в: 
1. Визнати проходження опалювального  сезону 2021-2022 років в установах 
Тупичівської сільської ради задовільним. 
2. Керівникам  комунальних  закладів:  директорам  шкіл, Будинків культури, 
підліткового  клубу «Сучасник»,  ясла-садків, старостам: 

  2.1. Здійснити обстеження мереж теплопостачання, систем каналізації, за  
         підсумками якого розробити графіки проведення необхідних ремонтних 

         робіт. 
  2.2. Провести роботи з утеплення  приміщень та місць загального користування  
         об'єктів соціальної сфери. 
  2.3. Забезпечити своєчасне укладання договорів на постачання твердого  
         палива, природного газу, електричної  енергії. 
  2.4. До початку опалювального періоду забезпечити накопичення запасів 

          палива (згідно з нормативами). 
   2.5. До 01.09.2022 року подати до відділу земельних відносин, містобудування,  
          архітектури, ЖКГ сільської ради  інформацію  про стан готовності комунальних   
          підприємств, установ, закладів  Тупичівської сільської ради до опалювального 

          сезону 2022- 2023 років. 

3. Зведений звіт про стан готовності комунальних підприємств, установ, закладів 
Тупичівської сільської  ради до опалювального сезону 2022-2023 років  розглянути на 
засідання виконавчого комітету в вересні 2022 року. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на фахівця відділу земельних 
відносин, містобудування, архітектури, ЖКГ Наталію ШКУТ. 
. 

         

            Сільський голова                                               Лариса  ШОВКОВА 


